
備考

建設関連業者指名及び建設関連業務指名競争入札・開札執行一覧表 十市商 第 528 号

委 託 番 号 （ 商観 ） 第 4 号 種別

（仕様書　管財課配付）

入札開札日時及び場所 令和　５年　９月　７日 13時30分 十和田市役所　本館２階会議室１

設計

委 託 名 称 奥入瀬渓流温泉スキー場管理棟建設工事監理業務委託

委 託 場 所 十和田市大字法量字焼山64番2ほか　地内

現場説明日時及び場所 無

履 行 期 限 令和　６年１０月３１日 まで

指名（入札）業者
入　札　書　記　載　金　額

順位 第 １ 回 順位 第 ２ 回 順位 第 ３ 回

アール・エー・ビー開発（株） 5,150,000

（株）カトー建築設計事務所 3,934,092

（株）石川設計 5,100,000

（株）熊澤建築設計事務所 5,300,000

（株）川島隆太郎建築事務所 4,880,000

（株）青建設計 5,900,000

（株）佐々木設計 4,300,000

（株）中嶋五郎設計事務所 5,100,000

（有）津内口設計 5,200,000

（株）八洲建築設計事務所 落札 3,934,092

最低入札金額が同額の業者が２社いたため、くじ引きにより落札者を決定した。

青森県青森市松原三丁目１４番１３号 （契約額）

入札額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札執行者 係長　岩崎　政雄 入札立会者 課長補佐　高松　幹

落札者 （株）八洲建築設計事務所 契約年月日 令和　５年　９月１３日

（契約者） 代表取締役　鈴木　雄二 入札額
４，３２７，５０１ 円

及び住所


